Calendario Semanal de América para aiflo completo 2023

Este Calendario de Dias Feriados comienza el lunes. Cortesia de WinCalendar.com

Dic 26 27 28 29 30 31 1 Afio Nuevo
2022
2 3 4 Dia del Periodista |5 6 7 8
(México)
9 10 11 12 13 14 Ario Nuevo 15 Dia del Maestro
Ortodoxo (El Viejo  |(Venezuela)
Afio Nuevo)
16 17 18 Aniversariode |19 20 21 22 Dia del Estado
Ene. Lima Plurinacional
2023 (Bolivia)
23 24 25 26 27 28 29
30 31 1 2 Dia del Indio 3 4 Dia Mundial 5Diadela
(Colombia) contra el Cancer Constitucion
(México)
6 7 8 9 10 11 12 Diadela
Juventud
(Venezuela)
13 14 San Valentin |15 16 17 Carnaval 18 Carnaval 19 Carnaval
Viernes Sabado Domingo
Feb.
2023 20 Carnaval Lunes |21 Carnaval 22 Diadela 23 24 Diade la 25 26
Antartica (Argentina) Bandera (México)
27 28 Diade 1 Diantl. de la 2 3 4 5
Andalucia (Espafia) JProteccion Civil
6 7 8 Dia Intl. de la 9 Dia Mundial del 10 11 12 Dia del Escudo
Muijer Rifién Nal. (Argentina)
13 14 15 Las Fallas 16 17 San Patricio |18 Aniversario 19 Dia del Padre
(Espafia) Expropiacion (Bolivia, Espafia)
Petrolera (México)
Mar. 20 Nataliciode 21 Nataliciode |22 Dia Mundial del 23 DiadelMar 24 La Memoria por 25 26 Dia del
2023 Benito Juérez Benito Juérez Agua la Verdad y la Mercosur
(Trasladado) (México) Justicia (Arg.)
27 28 29 30 31 1 2 Veterano y de los
Caidos en la Guerra
de Malvinas
(Argentina)
3 4 5 6 7 Viernes Santo |8 9 Pascua
10 11 12 13 14 Dia de las 15 16 Dia de los
Abr. Américas (México) Padrinos (Argentina)
2023
17 Diade 18 19 Declaracion de 20 21 Tiradentes 22 Diade la Tiera |23 Diade la
Impuestos - Estados la Independencia (Brasil) Secretaria (Espafia)
Unidos (Tax Day) (Vzla)
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26 Diade la 27 29 Dia del Animal 30
Secretaria (Bol, Col, (Argentina)
Per)
1 Dia del Trabajo |2 Diade la 3 4 5 Cincode Mayo |6 7 Dia de la Madre
Comunidad de (Mexico) (Espafia)
Madrid
8 Dia Intl. de la 9 Dia Nal. del 10 Dia de laMadre |11 Dia del Himno 112 13 14 Dia de la Madre
Cruz Roja Maestro (EE.UU) |(México) Nal. (Argentina) (Bra, Chl, Col, Per,
Vzla)
Ma 15 Dia del Maestro |16 17 Diadela 18 Diadela 19 20 21 Glorias Navales
Y. (Mexico & Armada (Argentina) Escarapela
2023 Colombia) (Argentina)
22 23 24 25 Revolucion de |26 Diadel Libro 27 Dia de la Madre 28
Mayo (Argentina) | (Uruguay) (Bolivia)
29 30 Dia de Canarias |31 Dia Mundial sin |1 2 3 4
(Espafia) Tabaco
5 Dia Mundial del |6 Dia del Maestro |7 Dia del Periodista |8 Dia del Arquitecto |9 Dia de la Region |10 11
Medio Ambiente (Bolivia) (Argentina) (Peru) de Murcia y de la
Rioja (Espafa)
12 Dia de los 13 14 15 Dia Nal. del 16 17 18 Dia del Padre
Enamorados (Brasil) Libro (Argentina) (Arg, Col, Méx, Per,
Vzla)
Jun.
2023 19 Dia del Padre |20 Diadela 21 Ario Nuevo 22 23 Dia del Servidor |24 Batalla de 25
(Chile) Bandera (Argentina) Aymara (Bolivia) Publico Carabobo
(Venezuela)
26 27 Dia del 28 29 SanPedroy 30 1 Dia del Arquitecto |2
Periodista San Pablo (Chile) (Argentina)
(Venezuela)
3 San Pedroy San 4 Dia del Arquitecto |5 Firma del Acta de |6 Dia del Maestro |7 8 9 La Independencia
Pablo (Colombia)  |(Venezuela) la Independencia  |(Pert) de Argentina
(Venezuela)
10 11 Dia del 12 13 14 15 16 Dia de la Paz
Periodista (Chile) (Bolivia)
17 18 19 Diadela 20 Independencia 21 Dia del Derecho |22 23
Jul. Secretaria (México) |de Colombia (Argentina)
2023 (Colombia)
24 Nataliciode |25 26 27 28 Independencia 29 30 DiaIntl. de la
Simon Bolivar del Pert (Pert) Amistad
(Venezuela)
31 1 2 Dia del Indio 3 Dia de la Bandera 4 Dia del Arquitecto |5 6 Dia de la Patria
(Bolivia) (Venezuela) (Chile) (Bolivia)
7 Batalla de Boyaca 8 9 10 11 12 Diadela 13 Dia del Padre
(Colombia) Juventud (México) |(Brasil)
14 15 16 17 Aniv. del 18 19 20 Dia del Abuelo
Ag 0. General José de y del Nifio
2023 San Martin (Arg.) (Argentina)
21 22 Dia del Folklore |23 24 25 26 27 Dia de la Radio

(Argentina)

(Argentina)




28 Dia del Abuelo

29 Dia del

30 Santa Rosa de

31

2 Dia de la Industria '3

(México) Abogado (Argentina) Lima (Pert) (Argentina)
4 Dia del Trabajo |5 6 7 Independencia de |8 Dia de Asturias |9 10
(Estados Unidos) Brasil (Brasil) (Espafia)
11 Dia de Catalufia 12 13 Dia de los 14 Diade 15 Diade 16 Grito de 17
Nifios Héroes Cochabamba Cantabria (Espafia) Independencia
(México) (Bolivia) (México)
Sep.
2023 18 Fiestas Patrias |19 Glorias del 20 21 Dialntl. dela |22 23 Equinoccio de |24 Dia de Santa
(Chile) Ejercito (Chile) Paz Otofio (Hemisferio  |Cruz (Bolivia)
Norte)
25 26 27 Dia de México |28 29 30 Dia de la 1 Dia del Arquitecto
(México) Secretaria
(Venezuela)
2 3 4 San Francisco de |5 Dia del Ingeniero |6 7 Virgen del 8 Combate Naval
Asis (Bolivia) Rosario de Angamos (Pert)
9 Descubrimiento |10 11 Dia de la Mujer |12 Descubrimiento |13 14 15 Dia de la Madre
de América (Chile) Boliviana de América (Argentina)
16 Dia Mundial del |17 18 19 20 21 22
Oct. Maegstro (Chile)
2023
23 24 Dia de las 25 26 27 Dia del 28 Dia del 29
Naciones Unidas Arquitecto Ingeniero
(Colombia) (Venezuela)
30 31 Diade las 1 2 Dia de los 3 4 5
Iglesias Evangélicas Muertos
(Chile)
6 Dia de Todos los |7 8 9 10 11 12
Santos (Colombia)
13 Independencia 14 15 Proclamacion |16 17 Dia Intl. del 18 19 Diadela
de Cartagena de la Republica Estudiante Bandera (Brasil)
(Colombia) (Brasil)
Nov.
2023 20 Revolucion 21 22 23 24 25 26
Mexicana (México)
27 Dia del Maestro |28 29 30 1 Dia Mundial del |2 3 Diadela
(Espafia) SIDA Secretaria (Chile)
4 5 6 Diadela 7 8Diadela 9 10 Dia de los
Constitucion Inmaculada Derechos Humanos
(Espafia) Concepcion
11 12 13 14 15 Virgen de 16 17 Muerte de
Cotoca Simon Bolivar
Dic. (Venezuela)
2023 18 19 20Dialnt.dela 21 Inicio del 22 Inicio del 23 24
Solidaridad Invierno - Norte Verano - Sur
25 Navidad 26 27 28 Dia de los 29 30 31
Inocentes
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1 Ene. Afio Nuevo
4 Ene. Dia del Periodista (México)

14 Ene.  Afo Nuevo Ortodoxo (El Viejo Afio
Nuevo)

15 Ene. Dia del Maestro (Venezuela)
18 Ene.  Aniversario de Lima

22 Ene. Dia del Estado Plurinacional (Bolivia)
2 Feb. Dia del Indio (Colombia)

4 Feb. Dia Mundial contra el Cancer

5 Feb. Dia de la Constitucién (México)
12 Feb.  Diade la Juventud (Venezuela)
14 Feb.  San Valentin

17 Feb.  Carnaval Viernes

18 Feb.  Carnaval Sabado

19 Feb.  Carnaval Domingo

20 Feb.  Carnaval Lunes

21 Feb. Carnaval

22 Feb. Dia de la Antartica (Argentina)
24 Feb.  Dia de la Bandera (México)

28 Feb.  Dia de Andalucia (Espafa)

1 Mar. Dia Intl. de la Proteccion Civil

8 Mar. Dia Intl. de la Mujer

9 Mar. Dia Mundial del Rifién

12 Mar.  Dia del Escudo Nal. (Argentina)
15 Mar.  Las Fallas (Espafia)

17 Mar.  San Patricio

18 Mar.  Aniversario Expropiacion Petrolera
(México)

19 Mar.  Dia del Padre (Bolivia, Espafia)

20 Mar. Natalicio de Benito Juarez
(Trasladado)

20 Mar.  San José (Colombia)

20 Mar.  Equinoccio de Otofio (Hemisferio Sur)
20 Mar. Inicio de la Primavera Norte

21 Mar. Natalicio de Benito Juarez (México)

21 Mar.  Dia Intl. de los Bosques

21 Mar.  Dia Mundial de la Poesia

22 Mar.  Dia Mundial del Agua

23 Mar.  Dia del Mar

24 Mar.  La Memoria por la Verdad y la Justicia

(Arg.)

26 Mar.  Dia del Mercosur

2 Abr. Veterano y de los Caidos en la Guerra
de Malvinas (Argentina)

2 Abr. Dia de la Novia (Argentina)

7 Abr. Viernes Santo
7 Abr. Dia del Periodista (Brasil)
7 Abr. Dia Mundial de la Salud

9 Abr.
14 Abr.
16 Abr.
16 Abr.
17 Abr.

19 Abr.
19 Abr.
21 Abr.
22 Abr.
23 Abr.
23 Abr.
26 Abr.
29 Abr.
1 May.
2 May.
5 May.
7 May.
7 May.
8 May.
9 May.

10 May.
10 May.
11 May.
14 May.
14 May.
14 May.
15 May.
17 May.
17 May.
18 May.
21 May.
25 May.
26 May.
27 May.
30 May.
31 May.

5 Jun.
6 Jun.
7 Jun.
8 Jun.
8 Jun.
9 Jun.

12 Jun.
15 Jun.
18 Jun.

Pascua

Dia de las Américas (México)
Dia de los Padrinos (Argentina)
Feria de Abril (Espafia)

Dia de Impuestos - Estados Unidos (Tax
Day)

Declaracion de la Independencia (Vzla)
Dia del Indio

Tiradentes (Brasil)

Dia de la Tierra

Dia de la Secretaria (Espafia)

Dia del Libro (Intl.)

Dia de la Secretaria (Bol, Col, Per)
Dia del Animal (Argentina)

Dia del Trabajo

Dia de la Comunidad de Madrid
Cinco de Mayo (Mexico)

Dia de la Madre (Espafia)

Dia de la Mineria (Argentina)

Dia Intl. de la Cruz Roja

Dia Nal. del Maestro (EE.UU)

Dia de la Madre (México)

Dia del Periodista (Bolivia)

Dia del Himno Nal. (Argentina)

Dia de la Madre (Bra, Chl, Col, Per, Vzla)
Dia del Ahijado y el Nieto (Argentina)
Dia del Ingeniero (Chile)

Dia del Maestro (Mexico & Colombia)
Dia de la Armada (Argentina)

Dia de las Letras Gallegas (Espafia)
Dia de la Escarapela (Argentina)
Glorias Navales

Revolucion de Mayo (Argentina)
Dia del Libro (Uruguay)

Dia de la Madre (Bolivia)

Dia de Canarias (Espafia)

Dia Mundial sin Tabaco

Dia Mundial del Medio Ambiente

Dia del Maestro (Bolivia)

Dia del Periodista (Argentina)

Dia del Arquitecto (Pert)

Dia del Ingeniero (Peru)

Dia de la Regién de Murcia y de la Rioja
(Espafia)

Dia de los Enamorados (Brasil)
Dia Nal. del Libro (Argentina)
Dia del Padre (Arg, Col, Méx, Per, Vzla)
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19 Jun.

20 Jun.
21 Jun.

21 Jun.
21 Jun.
23 Jun.

24 Jun.

24 Jun.
24 Jun.
27 Jun.

29 Jun.

1 Jul.
3 Jul.
4 Jul.
5 Jul.

6 Jul.
6 Jul.
9 Jul.
11 Jul.
16 Jul.
19 Jul.
20 Jul.

21 Jul.
24 Jul.
28 Jul.
28 Jul.
30 Jul.
30 Jul.
30 Jul.
2 Ago.
3 Ago.
4 Ago.
4 Ago.
6 Ago.
7 Ago.

12 Ago.
13 Ago.
17 Ago.

17 Ago.
17 Ago.
20 Ago.
22 Ago.
27 Ago.
28 Ago.
29 Ago.
30 Ago.

2 Sep.

Dia del Padre (Chile)

Dia de la Bandera (Argentina)
Afio Nuevo Aymara (Bolivia)
Inicio del Invierno - Sur

Inicio del Verano - Norte

Dia del Servidor Publico

Batalla de Carabobo (Venezuela)
Dia del Indio (Peru)

San Juan

Dia del Periodista (Venezuela)
San Pedro y San Pablo (Chile)
Dia del Arquitecto (Argentina)

San Pedro y San Pablo (Colombia)
Dia del Arquitecto (Venezuela)

Firma del Acta de la Independencia
(Venezuela)

Dia del Maestro (Pert)

San Fermin

La Independencia de Argentina
Dia del Periodista (Chile)

Dia de la Paz (Bolivia)

Dia de la Secretaria (México)

Independencia de Colombia
(Colombia)

Dia del Derecho (Argentina)

Natalicio de Simon Bolivar (Venezuela)

Independencia del Peru (Peru)

Dia del Indio (Chile)

Dia Intl. de la Amistad

Dia Mundial contra la Trata de Personas
Impuesto a la Renta

Dia del Indio (Bolivia)

Dia de la Bandera (Venezuela)

Dia del Arquitecto (Chile)

Dia del Periodista (Colombia)

Dia de la Patria (Bolivia)

Batalla de Boyaca (Colombia)

Dia de la Juventud (México)

Dia del Padre (Brasil)

Aniv. del General José de San Martin
(Arg.)

Dia de la Bandera (Bolivia)

Dia del Ingeniero (Colombia)

Dia del Abuelo y del Nifio (Argentina)
Dia del Folklore (Argentina)

Dia de la Radio (Argentina)

Dia del Abuelo (México)

Dia del Abogado (Argentina)

Santa Rosa de Lima (Peru)

Dia de la Industria (Argentina)

4 Sep.
4 Sep.
7 Sep.
8 Sep.
8 Sep.
8 Sep.

11 Sep.
11 Sep.
13 Sep.
14 Sep.
15 Sep.
16 Sep.
16 Sep.
18 Sep.
19 Sep.
21 Sep.
23 Sep.
23 Sep.
24 Sep.
27 Sep.
27 Sep.
30 Sep.

1 Oct.
1 Oct.
1 Oct.
1 Oct.
4 QOct.
5 Oct.
7 Oct.
8 Oct.
9 Oct.
9 Oct.

11 Oct.
12 Oct.
12 Oct.
12 Oct.
15 Oct.
15 Oct.
16 Oct.
24 Oct.
27 Oct.
28 Oct.
31 Oct.
2 Nov.
6 Nov.

13 Nov.

15 Nov.
17 Nov.

Dia del Trabajo (Estados Unidos)
Dia de la Secretaria (Argentina)
Independencia de Brasil (Brasil)
Dia de Asturias (Espafia)

Dia de Extremadura (Espafia)

Dia del Periodista

Dia de Catalufia

Dia Mundial del Maestro (Argentina)
Dia de los Nifios Héroes (México)
Dia de Cochabamba (Bolivia)

Dia de Cantabria (Espafa)

Grito de Independencia (México)
Dia de Amor y Amistad (Colombia)
Fiestas Patrias (Chile)

Glorias del Ejercito (Chile)

Dia Intl. de la Paz

Equinoccio de Otofio (Hemisferio Norte)
Inicio de la Primavera Sur

Dia de Santa Cruz (Bolivia)

Dia de México (México)

Dia Mundial del Turismo

Dia de la Secretaria (Venezuela)
Dia del Arquitecto

Dia del Arquitecto (México)

Dia del Periodista (Peru)

Dia Intl. de la Musica

San Francisco de Asis

Dia del Ingeniero (Bolivia)

Virgen del Rosario

Combate Naval de Angamos (Peru)
Descubrimiento de América (Chile)

Dia de la Comunidad Valenciana
(Espafa)

Dia de la Mujer Boliviana
Descubrimiento de América
Nuestra Sefiora Aparecida (Brasil)
Virgen del Pilar

Dia de la Madre (Argentina)

Dia Mundial del Maestro

Dia Mundial del Maestro (Chile)

Dia de las Naciones Unidas

Dia del Arquitecto (Colombia)

Dia del Ingeniero (Venezuela)

Dia de las Iglesias Evangélicas (Chile)
Dia de los Muertos

Dia de Todos los Santos (Colombia)

Independencia de Cartagena
(Colombia)

Proclamacion de la Republica (Brasil)
Dia Intl. del Estudiante
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https://www.wincalendar.com/es/San-Fermin
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Independencia-de-la-Argentina
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Periodista-Chile
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Paz
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Secretaria-Mexico
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-de-Colombia
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-de-Colombia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Derecho
https://www.wincalendar.com/es/Natalicio-de-Simon-Bolivar
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-del-Peru
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Indio-Chile
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Internacional-de-la-Amistad
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Internacional-Contra-el-Trafico-de-Seres-Humanos
https://www.wincalendar.com/es/Impuesto-a-la-Renta
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Indio-Bolivia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Bandera-Venezuela
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Arquitecto-Chile
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Periodista-Colombia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Patria
https://www.wincalendar.com/es/Batalla-de-Boyaca
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Juventud
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Padre-Brasil
https://www.wincalendar.com/es/Aniversario-del-General-Jose-de-San-Martin
https://www.wincalendar.com/es/Aniversario-del-General-Jose-de-San-Martin
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Bandera-Bolivia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Ingeniero-Colombia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Abuelo
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Folklore
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Radio-Argentina
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Abuelo-Mexico
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Abogado
https://www.wincalendar.com/es/Santa-Rosa-de-Lima
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Industria
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Trabajo-US
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Secretaria-Argentina
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-de-Brasil
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Asturias
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Extremadura
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Periodista
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Cataluna
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Nacional-del-Maestro-Argentina
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-los-Ninos-Heroes
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Cochabamba
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Cantabria
https://www.wincalendar.com/es/Grito-de-Independencia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-De-Amor-Amistad
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-de-Chile
https://www.wincalendar.com/es/Glorias-del-Ejercito
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Internacional-de-la-Paz
https://www.wincalendar.com/es/Equinoccio-de-Otono-Hemisferio-Norte
https://www.wincalendar.com/es/Inicio-de-la-Primavera
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Santa-Cruz
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Mexico
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Mundial-del-Turismo
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Secretaria-Venezuela
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Arquitecto
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Arquitecto-Mexico
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Periodista-Peru
https://www.wincalendar.com/es/Dia-internacional-de-la-Musica
https://www.wincalendar.com/es/San-Francisco-de-Asis
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Ingeniero-Bolivia
https://www.wincalendar.com/es/Virgen-del-Rosario
https://www.wincalendar.com/es/Combate-Naval-de-Angamos
https://www.wincalendar.com/es/Descubrimiento-de-America-Lunes
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Comunidad-Valenciana
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Comunidad-Valenciana
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Mujer-Boliviana
https://www.wincalendar.com/es/Descubrimiento-de-America
https://www.wincalendar.com/es/Nuestra-Senora-Aparecida
https://www.wincalendar.com/es/Virgen-del-Pilar
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Madre-Argentina
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Mundial-del-Maestro
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Nacional-del-Maestro-Chile
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-las-Naciones-Unidas
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Arquitecto-Colombia
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Ingeniero-Venezuela
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-las-Iglesias-Evangelicas
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-los-Muertos
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-Todos-los-Santos-Colombia
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-de-Cartagena
https://www.wincalendar.com/es/Independencia-de-Cartagena
https://www.wincalendar.com/es/Proclamacion-de-la-Republica
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Internacional-del-Estudiante

19 Nov.
20 Nov.
20 Nov.
20 Nov.
20 Nov.
27 Nov.

1 Dic.
3 Dic.
3 Dic.
6 Dic.

Dia de la Bandera (Brasil)
Revolucion Mexicana (México)
Dia de la Consciencia Negra

Dia de la Soberania Nal. (Argentina)
Dia Universal del Nifio

Dia del Maestro (Espafia)

Dia Mundial del SIDA

Dia de la Secretaria (Chile)

Dia del Médico

Dia de la Constitucion (Espafia)

8 Dic.

10 Dic.
15 Dic.
17 Dic.
20 Dic.
21 Dic.
22 Dic.
25 Dic.
28 Dic.

Dia de la Inmaculada Concepcién
Dia de los Derechos Humanos
Virgen de Cotoca

Muerte de Simdn Bolivar (Venezuela)
Dia Intl. de la Solidaridad

Inicio del Invierno - Norte

Inicio del Verano - Sur

Navidad

Dia de los Inocentes


https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Bandera-Brasil
https://www.wincalendar.com/es/Revolucion-Mexicana
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Consciencia-Negra
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Soberania-Nacional
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Universal-del-Nino
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Nacional-del-Maestro-Espana
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Mundial-del-SIDA
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Secretaria-Chile
https://www.wincalendar.com/es/Dia-del-Medico
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Constitucion-Espana
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-la-Inmaculada-Concepcion
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-los-Derechos-Humanos
https://www.wincalendar.com/es/Virgen-de-Cotoca
https://www.wincalendar.com/es/Muerte-de-Simon-Bolivar
https://www.wincalendar.com/es/Dia-Internacional-de-la-Solidaridad
https://www.wincalendar.com/es/Inicio-del-Invierno-Norte
https://www.wincalendar.com/es/Inicio-del-Verano
https://www.wincalendar.com/es/Navidad
https://www.wincalendar.com/es/Dia-de-los-Inocentes

